έργου: «ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΤΟΜΙΟΥ ΑΓΙΑΣ», στην 

Εργοληπτική Επιχείρηση: «ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗΣ Ι. ΚΩΝΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΕ» (με Α/Α προσφοράς: 280931),  

με μέση έκπτωση ΤΡΙΑΝΤΑ ΚΑΙ ΕΞΗΝΤΑ ΟΧΤΩ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (30,68 %)και συνολική 

προσφερόμενη τιμή 167.741,22€ (ΕΚΑΤΟΝ ΕΞΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ 

ΕΝΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙ ΔΥΟ ΛΕΠΤΑ), χωρίς ΦΠΑ. 

γ. Επισημαίνεται ότι κατά της απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής χωρεί Προδικαστική Προσφυγή, 

κατά τις διατάξεις της παρ. 4.3 του άρθρου 4 της υπ’ αριθ. 1389/07-02-2023 Διακήρυξης. 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

[...]

«ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΤΟΜΙΟΥ ΑΓΙΑΣ», στην 

Εργοληπτική Επιχείρηση: «ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗΣ Ι. ΚΩΝΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΕ» - ΑΦΜ: 998289647 (με 

Α/Α προσφοράς: 280931),  με μέση έκπτωση ΤΡΙΑΝΤΑ ΚΑΙ ΕΞΗΝΤΑ ΟΧΤΩ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ 

(30,68 %)και συνολική προσφερόμενη τιμή 167.741,22€ (ΕΚΑΤΟΝ ΕΞΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ 

ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΝΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙ ΔΥΟ ΛΕΠΤΑ), χωρίς ΦΠΑ 

3. Επισημαίνουμε ότι κατά της απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής χωρεί Προδικαστική Προσφυγή, 

κατά τις διατάξεις της παρ. 4.3 του άρθρου 4 της υπ’ αριθ. 1389/07-02-2023 Διακήρυξης. 

4. Η δαπάνη εκτέλεσης του έργου θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε.